

JHB Holding ApS
CVR-nr. 27114245

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2015

Dirigent

Navn: Helmut Oskar Lüder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JHB Holding ApS
Nørrefoldvej 29
6270 Tønder

CVR-nr.: 27114245

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Helmut Oskar Lüder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom samt hoteldrift med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 80 t.kr. mod et underskud i 2013 på 114 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital ultimo 2014 udgør 30 t.kr. mod negativ 430 t.kr. i 2013. Udviklingen i egenkapitalen skal ses i lyset af tilskud fra selskabets anpartshaver.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, da selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Selskabet har i foråret 2015 afhændet selskabets ejendom med et mindre provenu og indfriet den tilknyttede gæld i ejendommen. Selskabet har herefter ikke væsentlige forpligtigelser og ledelsen ser derfor ikke udfordringer ved selskabets fremtidige drift.

Selskabets tidligere ene anpartshaver og direktør er i årets løb afdøet ved døden, hvorfor der er indsat en ny direktør i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(16.306)	(41.781)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(16.108)</u>	<u>(28.108)</u>
Driftsresultat		(32.414)	(69.889)
Andre finansielle indtægter		2.310	2.215
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.406)</u>	<u>(46.105)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(79.510)	(113.779)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(79.510)</u>	<u>(113.779)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(79.510)</u>	<u>(113.779)</u>
		<u>(79.510)</u>	<u>(113.779)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	939.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	939.305
 Anlægsaktiver		 0	 939.305
Fremstillede varer og handelsvarer		923.197	0
Varebeholdninger	2	923.197	0
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		4.559	0
Tilgodehavender		4.559	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.510	7.200
Værdipapirer og kapitalandele		9.510	7.200
 Likvide beholdninger		 0	 6.738
 Omsætningsaktiver		 937.266	 13.938
 Aktiver		 937.266	 953.243

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(95.097)	(555.377)
Egenkapital		29.903	(430.377)
Gæld til realkreditinstitutter		0	879.246
Langfristede gældsforpligtelser		0	879.246
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		878.589	38.200
Bankgæld		7.205	0
Anden gæld		21.569	466.174
Kortfristede gældsforpligtelser		907.363	504.374
Gældsforpligtelser		907.363	1.383.620
Passiver		937.266	953.243

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(555.377)	(430.377)
Kapitalforhøjelse	0	539.790	539.790
Årets resultat	0	(79.510)	(79.510)
Egenkapital ultimo	125.000	(95.097)	29.903

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.108	28.108
	16.108	28.108

2. Varebeholdninger

Selskabets varebeholdninger omfatter ejendomme til videresalg.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de tekniske anlæg, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 923.197 kr.